
令和5年7月 

宮崎県言語聴覚士会 

会員各位 

宮崎県言語聴覚士会 

会 長 倉澤美智子 

学術局 戸高翼・河野幸恵・細田大貴 

 

 

2023 年度 宮崎県言語聴覚士会 症例検討会（第１回）の開催について 

 

  拝啓 猛暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素より当会の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、2023 年度 症例検討会（第１回）を以下の日程で開催することとなりました。   

会員の皆様におかれましては、ご多用中とは存じますが、是非ご参加いただきますよう宜し

くお願い致します。 

敬具 

記 

 

開催日時：2023年 8月 27日（日） 10時から11時 

 

形 式：オンライン形式（Zoom使用） 

 

内  容：甲斐 学先生（宮崎県立こども療育センター） 

「VFに基づく介入により、経口摂取を長期に継続している重症心身障害児の一例」 

 

申込期限：8月20日（日） 

 

申込方法：Googleフォーム（https://forms.gle/3CGYXsuDkYYpyQX6A）より   

お申し込み下さい。 

  Googleフォームから申し込みの登録が出来ない場合は、学術局    

宛てにメールにてご連絡ください（miyazakist.gakujyutu@gmail.com ）。 

 

そ の 他：本症例検討会は、宮崎県言語聴覚士会 会員のみ＊ 参加可能です。 

     ＊ 2023年度までの年会費が完納済の方 


